จ้างหมาทำการซ่อมแซมทรัพย์สินที่เสียหายจากอุบัติเหตุ ทางหลวงหมายเลข ๐๐๐๑ หมายเลขควบคุม

๐๔๐๑ ตอนหนองแค - หินกองเหตุเกิดที่ กม.๘๗+๘๐๐ (ร่องขนาน ขาเข้า กทม.) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปรมธนวิชญ์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๑,๖๖๙.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘